3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48020-02-15-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje materiale për rrjetin ujësjellës"–
Marreveshje Kuader – me disa operatorëve ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të
përcaktuara

5. Fondi limit : 9.858.395
(nëntëmilionetetëqindepesëdhjetëetetëmijëetreqindenëntëdhjetëepesë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: periodikisht deri më
31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
12.03.2018,Ora: 1000

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: